

12 czerwca 2014



## Z prac Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

W Krakowie marszałek Adam Jarubas uczestniczył będzie w dwudniowym 22. posiedzeniu Komisji Edukacji, Młodzieży, Kultury i Badań Naukowych Komitetu Regionów UE oraz towarzyszącej spotkaniu konferencji pt. „Europa młodzieży 2014-2020”.

\*\*\*

Seminarium „Sytuacje kryzysowe w rodzinie” w ramach projektu systemowego „Edukacja receptą na lepsze jutro” realizowanego przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego odbywa się dzisiaj w Hotelu Gromada w Cedzynie. Spotkanie otworzył wicemarszałek **Grzegorz Świercz**.

W tematyce seminarium:

- Kryzys i interwencje kryzysowe - wprowadzenie,
- Diagnostyka - rodzina w świetle zmian cywilizacyjnych,
- Przyczyny sytuacji kryzysowych w rodzinie,
- Interwencja kryzysowa - zapobieganie kryzysom,
- Sytuacje kryzysowe w rodzinie - jak je rozpoznawać? - jak zapobiegać,
- Interwencja w kryzysie - Analiza możliwości wsparcia w sytuacjach kryzysowych: rola pracownika socjalnego w pomocy rodzinie dotkniętej kryzysem; szybkie reagowanie służb społecznych na dysfunkcje mogące prowadzić do kryzysu; współczesne metody interwencji kryzysowej.

\*\*\*

Na zaproszenie Stowarzyszenia Eksporterów Polskich w Ministerstwie Gospodarki w Warszawie **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego uczestniczy w X Konferencji Programowej, poświęconej perspektywom proeksportowego i proinnowacyjnego rozwoju gospodarki polskiej. Celem Konferencji Programowej Stowarzyszenia Eksporterów Polskich będzie określenie działań w zakresie urzeczywistniania strategii proeksportowego i proinnowacyjnego rozwoju gospodarki polskiej. W czasie spotkania odbędzie się debata mająca na celu ocenę: mechanizmów i instrumentów eksportu, alokacji proeksportowych i proinnowacyjnych funduszy unijnych,

koncentracji środków promocyjnych na priorytetowych branżach i rynkach zagranicznych, strategii zagranicznej ekspansji przedsiębiorstw, kierunków regionalnej polityki proekspansyjnej i proinnowacyjnej.

\*\*\*

X Międzynarodowa Wystawa Ratownictwa i Techniki Przeciwpożarowej rozpoczyna się dzisiaj w Targach Kielce. W otwarciu imprezy weźmie udział **Jan Maćkowiak**, członek Zarządu Województwa. Podczas jedynej tego rodzaju, specjalistycznej wystawy w Polsce prezentowane będą najnowocześniejsze pojazdy pożarnicze – gaśnicze i specjalne, a także zaawansowany sprzęt i techniczne urządzenia do zabezpieczeń przeciwpożarowych. Na halach wystawienniczych nie zabraknie środków łączności i wyposażenia technicznego stanowisk dyspozycyjnych.

\*\*\*

W Przedszkolu Samorządowym nr 3 w Kielcach **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa będzie gościem uroczystego nadania placówce imienia Robinsona Crusoe.

*Źródło: Biuro Prasowe UM*